

Sexual Health Series Orgasm Control™ - 60kaps.



Cena: 89,90 pln

Opis słownikowy

Producent	Eromed
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Orgasm Control™ jest suplementem diety zawierającym ekstrakty ziołowe, witaminy i minerały. Dzięki takiemu połączeniu działa na wielu płaszczyznach i pomaga w pobudzeniu mechanizmów w organizmie, które odpowiadają za erekcję i ejakulację, przyczyniając się do opóźnienia wytrysku, a tym samym wydłużenia czasu stosunku.

Formuła preparatu oparta jest na odpowiednio dobranym składzie gdzie znaleźć można podnoszące psychiczną i fizyczną wydolność składniki wspomagające i regulujące ośrodkowy układ nerwowy. Preparat pomaga w zmniejszeniu nadwrażliwości receptorów nerwowych, co przełoży się może na lepszą kontrolę przedwczesnego wytrysku, a także poprawia samopoczucie i zwiększa odporność na stres.

Suplement diety stanowi podstawę kuracji w zapobieganiu przedwczesnej ejakulacji.

Działanie:

- wydłuża czas trwania stosunku
- poprawia witalność
- wspomaga układ krwionośny, hormonalny i nerwowy
- pomaga zwiększyć odporność na stres i poprawić ogólne samopoczucie
- zwiększa wytrzymałość na wysiłek

Suplement produkowany zgodnie z GHP oraz GMP zachowujący normy HAACP ISO 22000.

Składniki:

Otoczka kapsułki - żelatyna;ekstrakt z liści lucerny siewnej (*Medicago sativa*); ekstrakt z korzenia ashwagandhy (*Withania somnifera*) [7% witanolidów]; ekstrakt z orzecha kola (*Cola nitida*); ekstrakt z korzenia żeń-szenia syberyjskiego (*Eleutherococcus senticosus*) [0,8% eleuterozydów]; ekstrakt z korzenia kolcorośli lekarskiej (*Smilax officinalis*); ekstrakt z korzenia buraka zwyczajnego (*Beta vulgaris*); ekstrakt z liści wąkroty azjatyckiej (*Centella asiatica*) [8% triperthenów]; ekstrakt z owoców cytryńca chińskiego (*Schisandra chinensis*); substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych; octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E; ekstrakt z kwiatów szafranu uprawnego (*Crocus sativus*); ekstrakt z korzenia lukrecji gładkiej (*Glycyrrhiza glabra*) [0,4% kwasu glicyrozynowego]; ekstrakt z korzenia żeń-szenia koreańskiego (*Panax ginseng*); ekstrakt z jeżówki purpurowej (*Echinacea purpurea*); ekstrakt z korzenia prawoślazu lekarskiego (*Althaea officinalis*); maltodekstryna; cyjanokobalamina (witamina B12); ekstrakt z owoców papryki rocznej (*Capsicum annuum*) [2% kapsaicyny]; monoazotan tiaminy (tiamina); amid kwasu nikotynowego (niacyna); chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6); D-pantotnian wapnia (kwas pantotenowy); ryboflawina; L-metylofolian wapnia (kwas foliowy); D-biotyna (biotyna).

Składniki

2 kapsułki

Ekstrakt z liści lucerny	200 mg
Ekstrakt z korzenia ashwagandhy [7% witanolidów]	150 mg
Ekstrakt z orzecha kola	150 mg
Ekstrakt z korzenia żeń-szenia syberyjskiego [0,8% eleuterozydów]	150 mg
Ekstrakt z korzenia kolcorośli lekarskiej	60 mg
Ekstrakt z korzenia buraka zwyczajnego	60 mg
Ekstrakt z liści wąkroty azjatyckiej [8% tripertenów]	60 mg
Ekstrakt z owoców cytryńca chińskiego	60 mg
Ekstrakt z kwiatów szafranu upranego	30 mg
Ekstrakt z korzenia lukrecji gładkiej [0,04% kwasu glicyryzynowego]	30 mg
Ekstrakt z korzenia żeń-szenia koreańskiego	30 mg
Ekstrakt z korzenia jeżówki purpurowej	30 mg
Ekstrakt z korzenia prawoślazu lekarskiego	30 mg
Ekstrakt z owoców papryki rocznej	20 mg
Witamina E	12 mg (100% RWS*)
Tiamina	11 mg (100% RWS*)
Ryboflawina	10,5 mg (750% RWS*)
Niacyna	16 mg (100% RWS*)
Witamina B6	10,5 mg (750% RWS*)
Kwas foliowy	200 µg (100% RWS*)
Witamina B12	12,5 µg (500% RWS*)
Biotyna	125 µg (250% RWS*)
Kwas pantotenowy	9,6 mg (160% RWS*)

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Zalecane spożycie:

Spożywać 2 kapsułki dziennie popijając 300 ml wody, najlepiej w trakcie posiłku.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jak zamiennik zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku alergii na którykolwiek ze składników produktu.
Nie zaleca się stosować u małych dzieci, kobiety w ciąży i karmiące piersią.

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze pokojowej, z dala od światła w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie: 60 kapsułek

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.